2024年２月９日

各  位

会 社 名 リソルホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  大澤 勝

    （コード番号 ５２６１ 東証プライム）

問合せ先 経理部長 齊藤 達男

（ＴＥＬ ０３－３３４４－８８６１）

2024年 3月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2023年 10月 19日に公表しました 2024年３月期の通期連結業績予想を下記

の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 業績予想の修正について

（１）2024年３月期 通期連結業績予想の修正（2023年４月１日～2024年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

24,500

百万円

1,850

百万円

1,600

百万円

1,300

円 銭

234.00

今回修正予想（Ｂ） 25,500 2,100 1,950 1,500 270.00

増減額（Ｂ－Ａ） 1,000 250 350 200

増減率（％） 4.1％ 13.5％ 21.9％ 15.4％

（ご参考）前期連結実績

（2023年３月期）
22,061 324 187 722 130.11

（２）修正の理由

   2024年３月期の通期連結業績予想につきましては、ホテル運営事業において、インバウンド需要の大幅

な回復や国内旅行需要の増加に加え、サービス・品質の向上やブランディングを推進し客室単価の向上に

取り組んだ結果、利益率が高まったこと、ゴルフ運営事業においても新規の５ゴルフ場が利益面で好調に

推移していることから、通期見通しについては、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当

期純利益は前回予想を上回る見込みとなりました。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上